

# GlobalDenmark A/S

Bülowsvej 48A, st., 1870 Frederiksberg C

CVR-nr. 16 21 54 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022.

---

Claus Adam Jarløv  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GlobalDenmark A/S Bülowsvej 48A, st. 1870 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 16 21 54 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hannah Kvetny, formand Claus Adam Jarløv Claus David Bjørnelund
<b>Direktion</b>	Claus Adam Jarløv, direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Solbjergvej 10, 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Kvetny & Jarløv ApS 1875 Frederiksberg C

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kursus, rådgivnings- og oversættelsesvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.003.980 kr. mod 4.279.859 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 130.796 kr. mod 157.762 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets resultat pr. 31. december 2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.003.980</b>	<b>4.279.859</b>
1 Personaleomkostninger	-3.853.367	-3.988.980
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.000	-6.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>144.613</b>	<b>284.879</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.822	22.160
Andre finansielle indtægter	2.860	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.475	-5.841
<b>Resultat før skat</b>	<b>167.820</b>	<b>301.198</b>
Skat af årets resultat	-37.024	-143.436
<b>Årets resultat</b>	<b>130.796</b>	<b>157.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	130.796	157.762
<b>Disponeret i alt</b>	<b>130.796</b>	<b>157.762</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.333	16.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.333</u>	<u>16.333</u>
Deposita	314.894	307.061
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>314.894</u>	<u>307.061</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>325.227</u></b>	<b><u>323.394</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	8.384
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>8.384</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	914.563	636.509
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	59.800	59.232
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	457.184	549.816
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	132.660
Andre tilgodehavender	11.388	594
Periodeafgrænsningsposter	89.884	89.268
Tilgodehavender i alt	<u>1.532.819</u>	<u>1.468.079</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.590	20.130
Værdipapirer i alt	<u>22.590</u>	<u>20.130</u>
Likvide beholdninger	718.591	1.118.018
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.274.000</u></b>	<b><u>2.614.611</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.599.227</u></b>	<b><u>2.938.005</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.001.000	1.001.000
Overført resultat	418.586	287.790
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.419.586</u></b>	<b><u>1.288.790</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.915	26.257
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>26.915</u></b>	<b><u>26.257</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	218.248	312.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.689	61.163
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.278	0
Anden gæld	803.511	1.249.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.152.726</u>	<u>1.622.958</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.152.726</u></b>	<b><u>1.622.958</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.599.227</u></b>	<b><u>2.938.005</u></b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.001.000	130.028	1.131.028
Årets overførte overskud eller underskud	0	157.762	157.762
Egenkapital 1. januar 2021	1.001.000	287.790	1.288.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.796	130.796
	<b>1.001.000</b>	<b>418.586</b>	<b>1.419.586</b>

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.658.891	3.796.034
Pensioner	131.260	136.308
Andre omkostninger til social sikring	63.216	56.638
	<u>3.853.367</u>	<u>3.988.980</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	59.800	59.232
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>59.800</u>	<u>59.232</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<u>22.590</u>
Dagsværdi ultimo		<u>22.590</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2.460</u>



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 22 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 89 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig huslejeforpligtelse på 630 t.kr. Og en løbetid på 8 måneder, samt en samlet forpligtelse på 420 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kvetny & Jarlov ApS, CVR-nr. 19 60 41 95, som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtigelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.